

Pytanie 1.

Zamawiający w wymaganych parametrach wskazuje "wolny skok wideł". Czy Zamawiający przez parametr "wolny skok wideł" wymaga dostarczenie urządzenia wyposażonego w pełny wolny skok wideł o wysokości wolnego skoku m.in 940mm (łącznie z kratą ochronną ładunku), co pozwoli Zamawiającemu bezpiecznie korzystać z urządzenia w pomieszczeniu o wysokości 3,4m?

Odpowiedź 1:

Zamawiający stosując parametr „wolny skok wideł” wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w „pełny wolny skok wideł”. Zamawiający będzie korzystał z urządzenia w pomieszczeniu o wysokości 3,40 m.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga od dostawcy dostarczenia wózka z wykonanym pierwszym badaniem UDT?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga od dostawcy dostarczenia wózka widłowego z wykonanym pierwszym badaniem UDT. Zgodnie ze wzorem umowy (Załącznik Nr 4 Zapytania nr 4/RPSW.02.05) wg §2 pkt.1, ust. 5) Dostawca przekazuje Zamawiającemu dokumentację przedmiotu umowy, w tym decyzję o dopuszczeniu pojazdu do eksploatacji.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga żeby cena oferowanego urządzenia obejmowała dostawę wózka do siedziby Zamawiającego lub miejsca przez Niego wskazanego?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym nr 4/RPSW.02.05 przedmiotem zamówienia jest dostawa wózka widłowego w ilości 1 szt. Zgodnie ze wzorem umowy (Załącznik Nr 4 Zapytania nr 4/RPSW.02.05) miejscem realizacji przedmiotu umowy jest Kornica, ul. Kuźnicza 14, 26-200 Końskie.